COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - COMDERP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Diretor Presidente da COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO – COMDERP,
no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o
Edital de Notas das Provas Objetivas no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022, conforme segue:

Auxiliar Administrativo

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADENILSON NATEL FAVARO 5570 45,00

ALINE MORELLI ORFEI 5013 33,33

ALINE SILVA MACHADO 5540 AUS

AMANDA CRUZ DA SILVA 5236 53,33

AMANDA RIBEIRO PASIANI 5237 51,67

ANA CAROLINA ANDRADE ALVES 5008 43,33

ANA FLÁVIA MORAES 5446 40,00

ANA KAROLINA RODRIGUES BOCAIUVA 5224 51,67

ANA PAULA DE BARROS BARADEL 5511 AUS

ANDERSON LUIS TEIXEIRA 5283 AUS

ANDREA CRISTINA DA SILVA BARBOSA 5244 33,33

ANGELICA DE FARIA MENDES 5432 46,67

BRENER ANDRE DO NASCIMENTO 5545 40,00

BRUNA ROMANO CREMASCO 5502 AUS

CARLA BEATRIZ SOUZA DIAS 5260 31,67

CARLINDO DONIZETI JUNQUEIRA JÚNIOR 5240 50,00

CAROLINE DUARTE 5371 48,33

CAROLINE EDUARDA GUMIERO ALCANTARA 5053 40,00

CLEVER ROBERTO LOPES 5550 36,67

CRISTIANBELLI ASTOLFI 5136 35,00

CRISTIANO VON ATZINGEN PAVÃO 5548 33,33

CYRO MOREIRA RIBEIRO FILHO 5195 58,33

DANIELE CORSO CONSTANTE 5408 AUS

DANILO ARAUJO DA SILVA 5266 48,33

DANILO FARIA DE SOUZA 5569 AUS

DAVID DE SOUZA FALCÃO JUNIOR 5246 AUS

DIEGO ANDREATTO SABINO 5182 AUS

DRIENNY EDUARDA MOREIRA 5457 46,67

EDGAR CALDEIRA CALLEGARI 5194 30,00

EDUARDA BRAGA JOÃO 5127 31,67

EGIDIO DE SOUZA GONÇALVES JUNIOR 5541 43,33

ELEN NICOLE DOS SANTOS MORAES 5048 AUS

ELIJANIS OLIVEIRA LIMA GARCIA 5372 AUS

EMERSON MANTOVANI DE SOUZA 5124 AUS

FERNANDA APARECIDA DE MELLO 5578 53,33

FERNANDA DE PAULA PALDO 5442 38,33

FERNANDA GABRIELI DE OLIVEIRA 5040 AUS

FERNANDO NUNES DE ARAUJO 5253 AUS

FRANCINE CRISTINA SILVÉRIO 5342 35,00

GABRIEL DE BRITO GESUALDO OLIVEIRA 5317 AUS

GABRIEL VINICIUS TEODORO DA SILVA 5020 AUS

GABRIELE DE SOUZA MOREIRA 5139 AUS

GABRIELLY CANDIDO DE SOUZA 5231 35,00

GISLAINE AP DA SILVA BOARO 5485 41,67

GLÓRIA MARIA BARBOSA MINUSSI 5336 28,33

GUSTAVO HENRIQUE TOMAZ 5348 43,33

ISABEL CRISTINA COELHO FERREIRA PINTO 5238 31,67

ISABELA BORSATO DE SOUZA 5472 AUS

ISABELLA RAMOS MOREIRA 5428 AUS

IVANA PAULA DA COSTA 5487 65,00

JAQUELINE DA SILVA ALVES 5001 58,33

JAQUELINE FERNANDA DE OLIVEIRA VICTOR 5308 53,33

JESSICA BARBOSA DE ABREU 5440 AUS

JÉSSICA CRISTINA MÁXIMO ZAMAI 5327 36,67

JÉSSICA MARTINS PEREIRA MARQUES 5430 41,67

JÉSSICA SPINDOLA GRASSI 5128 31,67

JOAO IVO DE SOUZA GIOVANELLI 5230 AUS

JOÃO PAULO RIBEIRO EDUARDO 5296 AUS

JOÃO VITOR DIVINO SILVEIRA 5130 AUS

JOSÉ EDUARDO SEIXAS 5156 48,33

COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - COMDERP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2022

Auxiliar Administrativo

NOME DO CANDIDATO INSC NP

JOSIANE HELENA LORCA NOGUEIRA 5563 45,00

JOSIMEIRE TIAGO MAXIMIANO 5307 48,33

JUDÁ MAURÍCIO CUSTÓDIO 5248 AUS

JÚLIA BEATRIZ ORLANDO DA SILVA 5034 41,67

JULIANA CRISTINA RUIZ SABOIA 5449 AUS

JULIANA DAL BELLO FERREIRA DA SILVA 5204 56,67

JULIANA GODOI SEBASTIÃO 5306 AUS

JULIANA THIBÉRIO ARTESE DA SILVA 5197 35,00

KAIO PEREIRA FREITAS 5507 50,00

KARINA CALLEGARI DE MOURA 5037 28,33

LAIRA LETICIA ANTONIO 5259 38,33

LAUDICÉIA TAMAROZZI GARCIA 5299 AUS

LEANDRO ALVES MANETTA 5212 AUS

LÊDA MOTA DE MELO 5035 26,67

LEDIANE APARECIDA GOMES PEREIRA 5012 AUS

LEIA CRISTINA DE OLIVEIRA 5373 36,67

LEONARDO DA COSTA ALVES PENTEADO 5249 AUS

LEONARDO DE MELLO CAMPIOTTO 5582 36,67

LIVIA MARIA DE LIMA SIQUEIRA 5228 36,67

LIVIA MARTINS DE LIMA 5393 50,00

LUANA ROBERTA CATALANO NASCIMENTO 5264 AUS

LUCAS MONTEIRO CALSONE 5575 33,33

LUCI APARECIDA BOLDRIN 5216 38,33

LUIS FILIPE DA SILVA NEGRÃO 5213 AUS

LUIS GUSTAVO ARCOLINI ALEXANDRE 5376 30,00

MAGALI RODRIGUES SILVA 5411 30,00

MARCELO ROSSI 5058 AUS

MARCO ANTÔNIO FERRI DUTRA 5398 38,33

MARGARETE DE MELO 5114 41,67

MARIA ALICE LOFRANO ROCHA SCARCELLA 5179 AUS

MARIA EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS BARBOZA 5219 AUS

MARIA JÚLIA GONÇALVES SILVÉRIO 5051 36,67

MARIA THERESA AGUIAR ANDRADE 5512 50,00

MARIA VITÓRIA SILVA DOS SANTOS 5363 AUS

MARIANE ALVAREZ PENHA 5186 45,00

MARÍLIA ROSA VIEIRA 5585 63,33

MARINA CORRÊA BELLO RUEDA 5028 AUS

MARISA HELENA MORIJA 5085 26,67

MATEUS DE SOUZA ZANETTI 5526 25,00

MATHEUS NEVES FERREIRA 5105 AUS

MOISÉS AMARO EUZÉBIO 5192 28,33

MONAQUELLI CRISTINA PRUDENCIO 5586 AUS

MUNIR OÉRCIO DA SILVA MOREIRA 5007 AUS

NAIARA DA SILVA BALESTRO BUOSI 5422 36,67

NATÁLIA DE LOURDES PEREIRA SANTANNA 5165 36,67

NATÁLIA TEIXEIRA DA SILVA 5111 40,00

NATHÁLIA MAZIERO EVANGELISTA DE JESUS 5241 48,33

NEUSA DONIZETI DE ASSIS 5340 30,00

OSVALDO MARCELINO NETO 5559 56,67

PATRICIA JONES BRUNO MARIANO 5462 AUS

PATRICIA MARIOTTO LOURENCINI 5271 AUS

PAULO HENRIQUE ESBERCI 5477 AUS

PAULO HENRIQUE GOMES MOREIRA 5265 AUS

PEDRO FELIPE DE ARO MORAES 5506 AUS

RAFAEL CUNHA RIBEIRO 5551 AUS

RAFAELA DE FARIA BÁLLICO 5108 AUS

RAIARA DE LIMA COLPANI 5542 AUS

RAYRA GABRIELA ROMERO DE CAMPOS 5478 AUS

RENAN AUGUSTO TAVARES 5214 AUS

RICARDO HENRIQUE TEIXEIRA ORNELLAS 5530 46,67

RITA APARECIDA ZANETTI 5375 41,67

RITA DE CASSIA OLIVEIRA DIAS 5074 AUS

ROBERTO CARLOS RODRIGUES ROSA 5583 AUS

ROBERTO GOMES FERREIRA DA SILVA 5184 AUS

RODRIGO AUGUSTO BINI DA SILVA 5118 AUS

SAMUEL MODA SALLES 5181 AUS

SARA JULIANA GALLO 5081 41,67

SHIRLEY COELHO 5523 55,00

COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - COMDERP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2022

Auxiliar Administrativo

NOME DO CANDIDATO INSC NP

STEFANI CRISTINA MARQUES RUSSO 5202 43,33

SUELY ANDRADE ALVES 5149 40,00

TAIENE MARIA ROMANO DE LIMA 5544 33,33

TALITA APARECIDA GONÇALVES DA SILVA 5496 45,00

THAIS MARINA GERVASIO TRIVELATO 5055 63,33

VALERIA INACIA TAVARES 5281 AUS

VANESSA MURAROLLI MOREIRA 5006 AUS

VINICIUS AUGUSTO BRAZ 5070 58,33

VINÍCIUS GOMES FRIGO 5180 AUS

VITOR HUGO DA SILVA FAGUNDES 5104 26,67

WELFARE FERNANDO MENDES VIEIRA 5270 AUS

WILLIAM MASTRANGI MENDES DE GOIS 5293 AUS

Auxiliar Geral

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ALBERTO DIAS RIBEIRO 5571 AUS

ALINE MARIA DOS SANTOS 5557 70,00

AMANDA DA COSTA GIMENES MARSULO 5014 76,67

ANA GABRIELLE GOMES COSSOLIN 5288 56,67

ANA LAURA ALVES BAPTISTA 5329 86,67

ANA LAURA NEZIO DEZORZI 5286 83,33

ANA RITA SOUZA SILVA PAULINO 5003 83,33

ANDRÉIA CRISTINA ALCÂNTARA PEREIRA 5054 73,33

BEATRIZ MARIANA GODOI DE MELLO 5577 AUS

BRUNO FRANQUES PEIXOTO 5175 56,67

CAMILA RIBEIRO DA SILVA 5341 56,67

CEILA RENATA GOMES COLODINO 5552 76,67

CLAUDIA RENATA DOS SANTOS 5535 AUS

CRISTIANE ROSA DE BRITTO 5572 AUS

CRISTINA DONIZETE DE PAIVA FARIA 5026 60,00

DEBORA CRISTINA DE BRITO GESUALDO 5531 53,33

DENISE DOS SANTOS MORAIS 5479 66,67

DIEGO BALLICO 5242 30,00

EDUARDO MARTINS 5021 AUS

EDUARDO PAGLIONI GARCIA 5222 90,00

ELIAS PINTO RIBEIRO 5147 83,33

FABIANA RODRIGUES PEREIRA 5529 63,33

GABRIEL VINICIUS TEODORO DA SILVA 5022 83,33

GABRIELLE DA SILVA BRAZ 5091 80,00

GIOVANA CAROLINA D OLIVEIRA 5030 70,00

GLAUCIA MARIA DE SOUZA BERNARDES 5567 60,00

HELENA APARECIDA CUNHA 5397 AUS

ISABELA RIBEIRO MANSANO 5234 80,00

ISMAEL MENDES MORAIS 5480 56,67

IZABELLA MANSO TESSARI 5492 AUS

JAQUELINE DE FÁTIMA SILVA GARBUIO 5513 76,67

JÉSSICA CRISTINA ORLANDO VICENTE 5226 70,00

JOANA D ARC RODRIGUES SANTOS 5574 50,00

JOÃO PEDRO M. BRITO 5189 AUS

JOEDIR ALVES DA SILVA 5159 43,33

JONAS PALAMEDI VIEIRA 5558 46,67

JUCELEI APARECIDA GONÇAVES DA RITA 5549 AUS

JULIETE BARBOSA PROCOPIO MACHADO 5164 86,67

LEANDRO CORRÊA VENTURA 5499 63,33

LEILA CRISTINA PEREIRA DOS REIS 5280 AUS

LEILA MALAQUIAS DA SILVA LOPES 5564 40,00

LUCAS RAMIREZ LOURENÇO 5282 AUS

LUCIANE APARECIDA DOMINGOS MARCELINOELINO 5016 33,33

LUCINEIA APARECIDA BERNARDES CÂNDIDO 5561 AUS

MAITE MAZIERO SOARES 5220 86,67

MARCELO BEREZOUSKI 5100 83,33

MARCO AURELIO PERILLO MARTINS 5232 80,00

MARCOS VINICIUS NOGUEIRA VERGILIO 5045 40,00

MARIA APARECIDA ALVES 5330 30,00

MARIA APARECIDA ALVES PINHEIRO DUTRA 5406 40,00

MARIA DE FATIMA GOMES 5426 66,67

MARIA JÚLIA GONÇALVES SILVÉRIO 5052 AUS

MARIA PAULA SANTOS SERAFIM PEREIRA 5416 43,33

COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - COMDERP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2022

Auxiliar Geral

NOME DO CANDIDATO INSC NP

MARIANA CAMPOS DE OLIVEIRA 5495 76,67

MARINEUSA DE ARAUJO 5456 80,00

MARIZA APARECIDA MENEZES 5498 66,67

MATEUS ALEXANDRE BARBOSA CATALANO 5338 70,00

MATEUS STORARI ALVES 5148 90,00

MATHEUS CERQUEIRA DA SILVA 5133 40,00

MIRELA DE AQUINO FERREIRA 5146 AUS

MOISÉS DOS SANTOS CAPITELLI 5010 AUS

NAIARA RODRIGUES BALLICO 5556 66,67

NATAL DE JESUS DA SILVA 5573 23,33

OLIVER ALVES FERREIRA DA SILVA 5510 86,67

PAULO SÉRGIO ANTÔNIO FILHO 5443 83,33

PEDRO HENRIQUE SOUSA FECCHIO 5346 73,33

RAFAEL VITOR NUNES PEREIRA 5267 AUS

REGIANE GOMES CARVALHO DUARTE 5276 AUS

RENATA DE ANDRADE FURLAN 5011 46,67

RODOLFO IURI TRINCA NOGUEIRA 5384 AUS

RODRIGO AUGUSTO DE BRITO 5172 43,33

SABRINA APARECIDA DE OLIVEIRA CASTILHO DE ASSIS 5323 AUS

SILAS ALBERTO VICENTE 5144 AUS

SILMARA FERREIRA DOMINGOS GRAVINEZ 5176 80,00

SILVANA IRENE ALVES SIQUEIRA 5167 40,00

SILVIA HELENA MORIJA 5205 66,67

SIMONE FERIAN POLI STRACERI 5388 66,67

SUSANA DOMINGOS FORTUNATO 5413 AUS

TALITA SCARANO QUIRINO 5077 56,67

TATIANE MESSIAS DA SILVA SOUZA 5431 76,67

THALIA MONTEIRO FERNANDES 5122 26,67

THIAGO MARTINS AQUINO 5474 60,00

VANESSA FRANQUES PEIXOTO 5142 53,33

VICTORIA ELISA GOMES DA SILVA 5351 AUS

VIVIANE JESUS ESTEVAM BEZERRA 5543 AUS

WAGNER ALVES NORONHA 5290 AUS

WENDEL RODRIGUES PERES 5447 AUS

Encanador

NOME DO CANDIDATO INSC NP

AGNALDO SEBASTIÃO MARTINS FERREIRA 5272 AUS

DENILSON ROGÉRIO RODRIGUES 5203 30,00

GABRIEL DA SILVA BALESTRO 5424 46,67

JORGE GABRIEL RIBEIRO 5435 46,67

MARCIO DOS SANTOS NETO 5274 AUS

Motorista Profissional

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADRIANO COMIN PENHA 5289 73,33

ADRIANO EVANGELISTA DE JESUS 5514 63,33

ALEXANDRE FREIRE AMADIO 5579 70,00

ANDRE LUIS DA SILVA TARDELLI 5256 90,00

ANTONIO BATISTA DO PRADO 5083 AUS

CLEBERSON CARDOSO 5322 AUS

ELIVELTON BARBOSA TRINCA 5385 AUS

ERINEU BERTI NETO 5482 53,33

FÁBIO ROSA 5225 60,00

JOÃO APARECIDO VIEIRA 5560 66,67

JULIANO PEREIRA MANOEL 5110 50,00

JULIO CESAR BERNARDES 5399 10,00

LEANDRO CABRAL MOREIRA 5476 70,00

LUIS CESAR RIBEIRO ROSA JR 5169 AUS

LUIS PAULO MORAES DA SILVA 5255 AUS

LUIS ROBERTO OTAVIANO NEGRÃO 5460 46,67

ROBERTO FERREIRA JÚNIOR 5161 AUS

ROGÉRIO CÁSSIO SILVEIRA RUSSO 5528 AUS

RUBENS DOS SANTOS BRUNHARO 5524 73,33

THIAGO SABINO DIAS 5436 76,67

WALMIR DA SILVA BARBOSA 5247 46,67

COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - COMDERP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2022

Operador de Máquina Pesada

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ANDRE CUSTODIO MEIRELES VIEIRA 5251 40,00

EDSON BASÍLIO ROMANO 5300 56,67

ELITON DA SILVA FLORES NOGUEIRA 5562 46,67

MARCO AURELIO MARTINS GUERINO 5469 66,67

OSMAR BAIZI FILHO 5193 43,33

PAULO HENRIQUE CARDOSO DE PAULA 5407 53,33

Operador de Roçadeira Manual

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ANDERSON APARECIDO DOS SANTOS DA SILVA 5505 AUS

CARLOS EDUARDO ZAVAGLI 5534 76,67

JOÃO MANOEL PEREIRA 5553 80,00

JOSÉ BENTO CEZARIO PEREIRA 5419 30,00

LEANDRO ANTONIO DE ASSIS 5326 53,33

LEANDRO CIRINO MARQUES 5245 AUS

LUCIANO DE OLIVEIRA 5188 80,00

NATAL DE JESUS DA SILVA 5207 AUS

ROBERSON LUIS MODOLO 5352 53,33

Pedreiro

NOME DO CANDIDATO INSC NP

MARCELO MENDES 5520 AUS

WILSON ROGERIO PEREIRA DUARTE 5262 AUS

Pedreiro/Sepultador

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADENILSON APARECIDO FRUTUOZO 5201 30,00

ADRIEL HENRIQUE DE MENDONÇA 5301 80,00

FLÁVIO HENRIQUE FERNANDES 5163 AUS

HENRIQUE DOMINGOS COELHO PASSONI 5500 AUS

LEONARDO DASSAN PEREIRA SCHIAVON 5094 AUS

RAFAEL HENRIQUE DA SILVA DE OLIVEIRA 5126 80,00

REGINALDO AMOROSO 5063 AUS

VAGNER JOSÉ MARTINS URIAS 5227 70,00

VALMIR DONIZETE MARTINELLI 5403 60,00

Pintor

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ANTONIO LEONARDO NAIMEG 5284 AUS

BRUNO LUCRI BENEDITO 5138 46,67

FERNANDO HENRIQUE VENÂNCIO 5357 60,00

JACSON BRENNO MUSTO 5395 73,33

LUIS CLAUDIO DAL BELLO 5344 76,67

MARCELO DE MELLO MATTAR 5115 76,67

Serralheiro/ Soldador

NOME DO CANDIDATO INSC NP

BRUNO GRASSI QUIRINO 5465 AUS

CARLOS FERNANDO NEGRÃO GINDRO 5168 AUS

LUIS FERNANDO VIANA ALVES 5278 AUS

MATEUS HENRIQUE DOMINGOS DE SOUZA 5525 43,33

RODRIGO GOULART MAGNO 5155 73,33

Servente de Pedreiro

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ANGELO PREGUN FAROLO 5394 23,33

BENEDITO CARLOS ANTONIO 5046 53,33

LUCIANO DE LIMA BREDA 5287 AUS

LUIS FERNANDO BONINI 5537 60,00

Serviços Gerais de Limpeza Externa

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ALEX ALEXANDRE SILVA 5200 50,00

DIEGO BALLICO 5243 30,00

GABRIEL VINICIUS TEODORO DA SILVA 5023 76,67

ISABELA RIBEIRO MANSANO 5235 86,67

JESSICA OVÍDIO RIBEIRO SILVA 5060 50,00

LUAN HENRIQUE DE BRITTO 5522 AUS

COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - COMDERP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2022

Serviços Gerais de Limpeza Externa

NOME DO CANDIDATO INSC NP

NATHAN DONIZETE MANOEL DA SILVA 5494 AUS

ODAIR BRUNO DOS SANTOS PORFÍRIO 5069 56,67

OLIVER ALVES FERREIRA DA SILVA 5555 80,00

SILMARA FERREIRA DOMINGOS GRAVINEZ 5177 80,00

SÔNIA MARIA PAULO 5215 50,00

Trabalhador para Pavimentação Asfáltica

NOME DO CANDIDATO INSC NP

CLAUDEMIR CORNÉLIO 5198 33,33

GABRIEL GUSTAVO DE OLIVEIRA REZENDE 5295 86,67

JOÃO VITOR RODRIGUES 5157 80,00

JOEDIR ALVES DA SILVA 5160 46,67

JONATAS FERREIRA RIBEIRO 5218 56,67

MARA MARIA FERREIRA DOMINGOS 5005 63,33

MARCELO BEREZOUSKI 5102 90,00

MARCO AURELIO PERILLO MARTINS 5233 86,67

PAULO CELSO LOURENÇO JÚNIOR 5268 50,00

ROBERTO WAGNER MOREIRA 5206 53,33

TIAGO DOS SANTOS FERNANDES CORRÊA 5174 AUS

Tratorista

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ALEXANDRE FREIRE AMADIO 5581 70,00

ANDRE CUSTODIO MEIRELES VIEIRA 5252 63,33

VAGNER STOCCO FERNANDES BUSCARATO 5358 60,00

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

Não houve alteração do gabarito oficial divulgado em 25 de abril de 2022, em razão da interposição de recursos.

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

São José do Rio Pardo, 6 de maio de 2022.

JOSÉ CARLOS XAVIER
Diretor Presidente da COMDERP